
МАР’ЯШВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ГАЛИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ МАР’ЯШВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

30.05.2024 р с. Галичани № 04-у

Про зарахування здобувачів 
освіти до 1 класу

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 
16.04.2018р., «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», Положення про загальноосвітній 
навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27 серпня 2010 року № 778, згідно поданих заяв батьків, копії свідоцтв про 
народження дитини та медичних карт (форма № 086-1/о)

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати здобувачами освіти 1 класу :

1.1. Антощук;
1.2. Бондарчук;
1.3. Кушнір;
1.4. Мантулу;
1.5. Сидорчука.

2. Класному керівнику Якимчук до 31 серпня 2024 р. оформити особові 
справи здобувачів освіти 1 класу і подати на підпис директору гімназії.

3. Заступнику директора Холонівець внести записи в алфавітну книгу та 
книгу руху здобувачів освіти до 31.08.2024 р.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Тетяна ФЕЩУК


